
Vienaragiams pabodo Vaivorykštės slėnyje. Jie mėgsta žaisti 
slėpynių, bet jau pavargo slėptis savo mėgstamose slėptuvėse,  
todėl nusprendė palikti ramųjį mišką ir leistis į kelionę ieškoti  

nevaržomų nuotykių.

Rubinė, palaimos (ar žinojai, kad taip vadinasi vienaragių grupė?) vadė, 
kruopščiai suplanavo trumpas stoteles pačiose geriausiose pasaulio 

slėptuvėse. Vienaragiai jau pasiruošę pradėti gyvenimo kelionę!

Ar gali kiekvienoje iš šių slėptuvių surasti visus septynis Vaivorykštės  
slėnio vienaragius? Jie puikūs slėpynių meistrai, ieškok jų visur!

Knygos gale rasi visus atsakymus ir papildomų užduočių.

ŽIEDĖ MĖNULĖ

RUBINĖ

AMETISĖ

LAPELIS

Rubinė vadovauja Vaivorykštės 
slėnio poilsio vietai. Jai patinka 

rengti grupines išvykas ir žygius. 
Ji geraširdė ir visada pasiruošusi 
ištiesti pagalbos kanopą kitiems 

slėnio gyventojams.

Ametisė – pati protingiausia 
Vaivorykštės slėnio būtybė. Ji 

dažnai vaikšto galvą įkišusi į knygą 
ir nuolat stengiasi išmokti naujų 

dalykų. Ametisė laukia nesulaukia, 
kada kitais metais pradės lankyti 

Vienaragių universitetą.

Mėnulė – pati greičiausia vienaragė 
žemėje. Jai patinka lenktyniauti su 

kitais gyvūnais, ji susižavėjusi stebi, 
kaip greitai bėgioja kai kurie slėnio 

gyvūnai. Mėnulė svajoja vieną dieną 
laimėti pagrindinį prizą Fantastinėse 

magiškųjų gyvūnų lenktynėse.

Žiedė pati jautriausia iš visų 
vienaragių. Žaidžiant slėpynių 

jai labiau patinka nuosekliai 
ieškoti negu slėptis už krūmo 

ar grūstis į rąstą.

Snaigius – išmintinga ir jautri 
siela. Jis nedaug kalba, bet 

visada randa laiko išklausyti 
savo draugus vienaragius ir 

duoti patarimą. Snaigiui puikiai 
sekasi slėptis, todėl dažnai jis 

surandamas paskutinis.

Žvaigždžius nuolat šypsosi. 
Jis įsivaizduoja esąs juokdarys 

ir nuolat pokštauja. Jis pats 
jauniausias iš visų, o per slėpynes 

dažnai surandamas pirmas, nes 
negali nustoti krizenti.

Lapelis bebaimis. Jam patinka 
nuotykiai ir jį dažnai galima sutikti 

tyrinėjantį nežinomas miško 
vietas. Į šias ekspedicijas jis bando 
privilioti ir kitus vienaragius, bet 
nė vienas nesiryžta sekti paskui 

jį į baugią miško prietemą.

VAIVORYKŠTĖS   SLĖNIO  VIENARAGIAI

ĮVADAS

ŽVAIGŽDŽIUS

SNAIGIUS



EKSKURSIJA
Triukšmingas miestas labai skiriasi nuo 
ramaus ir erdvaus Vaivorykštės slėnio, 

ir vienaragiams čia labai patinka. Rubinė 
suplanavo visą ekskursijų dieną. Čia galima 

pamatyti daug ką, bet ji labiausiai 
nekantrauja apžiūrėti žymiąją bronzinę 
Pegaso skulptūrą. Jis toks nepaprastas.

Ametisė atsisiuntė audiogidą ir susižavėjusi 
klausosi įvairių pastatų istorijų pažindama 

miestą pėsčiomis.

Ar gali surasti visus vienaragius?

CENTRAS


